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BSMM80301T S.M. ISEO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE ISEO                          1 0 1
BSMM80401N LEONARDO DA VINCI - CASTENEDOLO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE CASTENEDOLO                   6 0 6
BSMM80602A BAGOLINO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE BAGOLINO                      4 0 4
BSMM807015 CIVIDATE C. AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE CIVIDATE CAMUNO               1 0 1
BSMM808011 S.M. CONSORTILE ARTOGNE AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE ARTOGNE                       1 0 1
BSMM80901R BENEDETTO DA NORCIA- RODENGO S. AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE RODENGO SAIANO                1 0 1
BSMM810011 G.PASCOLI CASTEGNATO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE CASTEGNATO                    2 0 2
BSMM81102T S.M. OME AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE OME                           4 0 4
BSMM81202N FRA FULG.MICANZIO DA PASSIRANO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE PASSIRANO                     1 0 1
BSMM81301C MEDIA A. CALINI AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE BEDIZZOLE                     6 0 6
BSMM815014 SEC. I FRANCHI- BS AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE BRESCIA                       6 0 6
BSMM81701Q CEDEGOLO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE CEDEGOLO                      1 0 1
BSMM81801G "P. DA CEMMO" -  CAPO DI PONTE AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE CAPO DI PONTE                 2 0 2
BSMM82001G SECONDARIA I GRADO - PISOGNE AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE PISOGNE                       3 0 3
BSMM82101B G.BEVILACQUA - CAZZAGO S.M. AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE CAZZAGO SAN MARTINO           3 0 3
BSMM822017 DON MILANI - CORTEFRANCA AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE CORTE FRANCA                  1 0 1
BSMM823013 AGOSTI - DELLO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE DELLO                         4 0 4
BSMM82401V S.M.  "C. TARELLO" LONATO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE LONATO DEL GARDA              7 0 7
BSMM82501P "A.MIGLIAVACCA" - VOBARNO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE VOBARNO                       5 0 5

PROSPETTO ORGANICO,TITOLARI E DISPONIBILITA'
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UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI: BRESCIA



BSMM82601E T.OLIVELLI - VILLA CARCINA AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE VILLA CARCINA                 3 0 3
BSMM82701A D.GHIDONI - OSPITALETTO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE OSPITALETTO                   2 0 2
BSMM829012 D.ALIGHIERI - CALCINATO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE CALCINATO                     6 0 6
BSMM830016 "D. ALIGHIERI" LUMEZZANE AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE LUMEZZANE                     2 0 2
BSMM83201T LANA-GNUTTI IC POLO EST AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE LUMEZZANE                     5 0 5
BSMM835019 F.LLI DANDOLO - ADRO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE ADRO                          2 0 2
BSMM837022 BIENNO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE BIENNO                        1 0 1
BSMM83802T SECONDARIA DON A. SINA ESINE AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE ESINE                         1 0 1
BSMM83901L SCUOLA SECONDARIA "L. MARENZIO" AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE COCCAGLIO                     3 0 3
BSMM84001R A. MAZZOTTI COLOGNE AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE COLOGNE                       8 0 8
BSMM84101L M.L. KING PALAZZOLO S/O AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE PALAZZOLO SULL'OGLIO          1 0 1
BSMM84201C SALVO D'ACQUISTO - PONTOGLIO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE PONTOGLIO                     3 0 3
BSMM843018 L.DA VINCI ROVATO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE ROVATO                        9 0 9
BSMM844014 P. GUERINI - BAGNOLO M. AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE BAGNOLO MELLA                 1 0 1
BSMM845021 N.BERTHER - S.ZENO N. AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE SAN ZENO NAVIGLIO             4 0 4
BSMM84601Q MARCAZZAN - BORGOSATOLLO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE BORGOSATOLLO                  2 0 2
BSMM84701G SECONDARIA I GRADO - REMEDELLO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE REMEDELLO                     2 0 2
BSMM84801B P.VIRGILIO MARONE - CALVISANO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE CALVISANO                     5 0 5
BSMM849017 BERTAZZOLI  DI CARPENEDOLO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE CARPENEDOLO                   1 0 1
BSMM851017 "S. QUASIMODO" NUVOLENTO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE NUVOLENTO                     3 0 3
BSMM852013 A.FLEMING - MAZZANO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE MAZZANO                       5 0 5
BSMM85401P F.BERTUSSI - MARCHENO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE MARCHENO                      6 0 6
BSMM85501E ANGELO CANOSSI - GARDONE V.T. AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE GARDONE VAL TROMPIA           7 0 7
BSMM85601A S.M. G.LEOPARDI CASTEL MELLA AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE CASTEL MELLA                  2 0 2
BSMM857016 SCUOLA SECONDARIA A.GRAMSCI AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE RONCADELLE                    4 0 4
BSMM858012 UNGARETTI  DARFO B.T. AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE DARFO BOARIO TERME            1 0 1
BSMM85901T G.CERUTI - LOGRATO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE LOGRATO                       4 0 4
BSMM860012 G.VERGA - TRENZANO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE TRENZANO                      1 0 1
BSMM86102V GIOVANNI XXIII - RUDIANO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE RUDIANO                       5 0 5
BSMM86201N M.L.KING - CASTELCOVATI AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE CASTELCOVATI                  5 0 5
BSMM864019 G. TOVINI DARFO BOARIO TERME AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE DARFO BOARIO TERME            2 0 2
BSMM865015 SMS MORCELLI CHIARI AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE CHIARI                        6 0 6
BSMM86701R G.VERGA PREVALLE AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE PREVALLE                      2 0 2
BSMM86901C SCUOLA SEC. I GRADO GARGNANO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE GARGNANO                      1 0 1
BSMM87103E L.EINAUDI - SALE MARASINO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE SALE MARASINO                 2 0 2
BSMM872018 G.SCALVINI - BOTTICINO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE BOTTICINO                     1 0 1
BSMM87401X G.BERTOLOTTI MEDIE  GAVARDO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE GAVARDO                       4 0 4
BSMM87501Q G.PERLASCA - REZZATO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE REZZATO                       3 0 3
BSMM87701B SEC. I PASCOLI BETTINZOLI AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE BRESCIA                       6 0 6
BSMM878017 TOVINI VERROCCHIO DE FILIPPO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE BRESCIA                       9 0 9
BSMM880017 SEC. I BUFFALORA CAIONVICO BS AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE BRESCIA                       1 0 1
BSMM881013 SEC. I CARDUCCI  BRESCIA AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE BRESCIA                       7 0 7
BSMM88201V SEC. I FOSCOLO-MARCONI BRESCIA AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE BRESCIA                       1 0 1



BSMM88301P SEC. I LANA FERMI BRESCIA AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE BRESCIA                       9 0 9
BSMM88401E SEC. I VIRGILIO-PIRANDELLO BS AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE BRESCIA                       1 0 1
BSMM886016 SEC. I TRIDENTINA BRESCIA AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE BRESCIA                       2 0 2
BSMM887012 SEC. I KENNEDY BRESCIA AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE BRESCIA                       2 0 2
BSMM88801T SEC.I GRADO E. MATTEI CELLATICA AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE CELLATICA                     2 0 2
BSMM88901N SECONDARIA  I?  A. VENTURELLI AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE GUSSAGO                       4 0 4
BSMM89001T CONSORZ.AZZANO-CAPRIANO-MAIRANOAD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE AZZANO MELLA                  4 0 4
BSMM89101N L.DA VINCI - TORBOLE C. AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE TORBOLE CASAGLIA              1 0 1
BSMM89201D L. DA VINCI - TRAVAGLIATO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE TRAVAGLIATO                   4 0 4
BSMM893019 SCUOLA SEC. I GRADO ORZINUOVI AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE ORZINUOVI                     9 0 9
BSMM894026 PADRE V.ZASIO - PRALBOINO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE PRALBOINO                     4 0 4
BSMM895033 GIOVANNI XXIII - AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE PONTEVICO                     4 0 4
BSMM89601R C.DOSSI - LENO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE LENO                          4 0 4
BSMM89701L VEROLANUOVA  "E. DE GASPARI" AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE VEROLANUOVA                   2 0 2
BSMM899029 SECONDARIA "L STUZO" GOTTOLENGO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE GOTTOLENGO                    8 0 8
BSMM8AB01L TREBESCHI-DESENZANO D/G AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE DESENZANO DEL GARDA           7 0 7
BSMM8AC01C G.D'ANNUNZIO SALO' AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE SALO'                         2 0 2
BSMM8AD018 SMS"ANDREA BELLI"-SABBIO CHIESE AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE SABBIO CHIESE                 2 0 2
BSMM8AE014 F.GLISENTI - VESTONE AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE VESTONE                       4 0 4
BSMM8AG01Q E.RINALDINI - FLERO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE FLERO                         1 0 1
BSMM8AH03N G.B.COLOMBO- BORGO SAN GIACOMO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE BORGO SAN GIACOMO             3 0 3
BSMM8AJ01R CADUTI PIAZZA LOGGIA - GHEDI AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE GHEDI                         12 0 12
BSMM8AK03P 28 MAGGIO 1974 - MANERBA D/G AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE MANERBA DEL GARDA             6 0 6
BSMM8AL01C "ROBERTO TOSONI" AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE MONTICHIARI                   3 0 3
BSMM8AM018 SEC. DI I GRADO "E. FERMI" AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE PALAZZOLO SULL'OGLIO          6 0 6
BSMM8AN014 SMS G.B. ALBERTI-MONTICHIARI AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE MONTICHIARI                   3 0 3
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BSCT70400D SALE MARASINO A028 MATEMATICA E SCIENZE               XJ CORSO PER LAVORATORI       ISTRUZIONE PER ADULTISALE MARASINO                 1 0 1
BSMM802023 BOZZI - PONTE DI LEGNO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE PONTE DI LEGNO                1 0 1
BSMM80602A BAGOLINO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE BAGOLINO                      4 0 2 2
BSMM81102T S.M. OME A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE OME                           3 0 1 2
BSMM81202N FRA FULG.MICANZIO DA PASSIRANO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE PASSIRANO                     3 0 3
BSMM81301C MEDIA A. CALINI A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE BEDIZZOLE                     2 0 1 1
BSMM81701Q CEDEGOLO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE CEDEGOLO                      2 0 1 1
BSMM81801G "P. DA CEMMO" -  CAPO DI PONTE A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE CAPO DI PONTE                 1 0 1
BSMM82001G SECONDARIA I GRADO - PISOGNE A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE PISOGNE                       3 0 3
BSMM823013 AGOSTI - DELLO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE DELLO                         4 0 4
BSMM82401V S.M.  "C. TARELLO" LONATO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE LONATO DEL GARDA              2 0 1 1
BSMM82501P "A.MIGLIAVACCA" - VOBARNO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE VOBARNO                       3 0 1 2
BSMM828016 CONCESIO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE CONCESIO                      2 0 1 1
BSMM829012 D.ALIGHIERI - CALCINATO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE CALCINATO                     4 0 1 3
BSMM83301N G.MATTEOTTI - CAPRIOLO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE CAPRIOLO                      3 0 2 1
BSMM835019 F.LLI DANDOLO - ADRO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE ADRO                          3 0 1 2
BSMM837022 BIENNO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE BIENNO                        3 0 1 2
BSMM83802T SECONDARIA DON A. SINA ESINE A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE ESINE                         3 0 2 1
BSMM83901L SCUOLA SECONDARIA "L. MARENZIO" A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE COCCAGLIO                     3 0 3
BSMM84001R A. MAZZOTTI COLOGNE A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE COLOGNE                       4 0 2 2
BSMM84101L M.L. KING PALAZZOLO S/O A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE PALAZZOLO SULL'OGLIO          3 0 3
BSMM84201C SALVO D'ACQUISTO - PONTOGLIO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE PONTOGLIO                     2 0 2
BSMM843018 L.DA VINCI ROVATO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE ROVATO                        5 0 1 4
BSMM845021 N.BERTHER - S.ZENO N. A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE SAN ZENO NAVIGLIO             4 0 3 1
BSMM84701G SECONDARIA I GRADO - REMEDELLO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE REMEDELLO                     2 0 2
BSMM84801B P.VIRGILIO MARONE - CALVISANO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE CALVISANO                     3 0 3
BSMM849017 BERTAZZOLI  DI CARPENEDOLO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE CARPENEDOLO                   2 0 1 1
BSMM85901T G.CERUTI - LOGRATO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE LOGRATO                       3 0 2 1
BSMM86102V GIOVANNI XXIII - RUDIANO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE RUDIANO                       5 0 4 1
BSMM86201N M.L.KING - CASTELCOVATI A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE CASTELCOVATI                  4 0 1 3
BSMM86301D A.ZAMMARCHI - CASTREZZATO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE CASTREZZATO                   3 0 2 1
BSMM865015 SMS MORCELLI CHIARI A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE CHIARI                        2 0 2
BSMM86701R G.VERGA PREVALLE A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE PREVALLE                      2 0 1 1
BSMM86901C SCUOLA SEC. I GRADO GARGNANO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE GARGNANO                      6 0 4 2
BSMM87002N R. SERINI - EDOLO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE EDOLO                         2 0 1 1
BSMM87401X G.BERTOLOTTI MEDIE  GAVARDO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE GAVARDO                       1 0 1
BSMM87501Q G.PERLASCA - REZZATO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE REZZATO                       3 0 3
BSMM87701B SEC. I PASCOLI BETTINZOLI A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE BRESCIA                       2 0 1 1



BSMM878017 TOVINI VERROCCHIO DE FILIPPO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE BRESCIA                       3 0 1 2
BSMM880017 SEC. I BUFFALORA CAIONVICO BS A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE BRESCIA                       1 0 1
BSMM88301P SEC. I LANA FERMI BRESCIA A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE BRESCIA                       2 0 2
BSMM88401E SEC. I VIRGILIO-PIRANDELLO BS A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE BRESCIA                       2 0 1 1
BSMM886016 SEC. I TRIDENTINA BRESCIA A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE BRESCIA                       2 1 2 1
BSMM88901N SECONDARIA  I?  A. VENTURELLI A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE GUSSAGO                       1 0 1
BSMM893019 SCUOLA SEC. I GRADO ORZINUOVI A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE ORZINUOVI                     2 0 1 1
BSMM894026 PADRE V.ZASIO - PRALBOINO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE PRALBOINO                     2 0 1 1
BSMM895033 GIOVANNI XXIII - A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE PONTEVICO                     3 0 3
BSMM89701L VEROLANUOVA  "E. DE GASPARI" A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE VEROLANUOVA                   3 0 3
BSMM89801C A.ZAMMARCHI - MANERBIO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE MANERBIO                      4 0 4
BSMM899029 SECONDARIA "L STUZO" GOTTOLENGO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE GOTTOLENGO                    4 0 4
BSMM8AA01R VALERIO CATULLO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE DESENZANO DEL GARDA           1 0 1
BSMM8AB01L TREBESCHI-DESENZANO D/G A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE DESENZANO DEL GARDA           2 0 1 1
BSMM8AH03N G.B.COLOMBO- BORGO SAN GIACOMO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE BORGO SAN GIACOMO             2 0 1 1
BSMM8AK03P 28 MAGGIO 1974 - MANERBA D/G A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE MANERBA DEL GARDA             3 0 2 1
BSMM8AL01C "ROBERTO TOSONI" A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE MONTICHIARI                   2 0 1 1
BSMM8AM018 SEC. DI I GRADO "E. FERMI" A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE PALAZZOLO SULL'OGLIO          4 0 3 1
BSMM8AN014 SMS G.B. ALBERTI-MONTICHIARI A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE MONTICHIARI                   6 0 4 2
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BSCT705009 IC  GAVARDO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               XJ CORSO PER LAVORATORI       ISTRUZIONE PER ADULTIGAVARDO                       1 0 1
BSMM81202N FRA FULG.MICANZIO DA PASSIRANO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE PASSIRANO                     2 0 1 1
BSMM82501P "A.MIGLIAVACCA" - VOBARNO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE VOBARNO                       2 0 1 1
BSMM83201T LANA-GNUTTI IC POLO EST A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE LUMEZZANE                     1 0 1
BSMM837022 BIENNO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE BIENNO                        1 0 1
BSMM84601Q MARCAZZAN - BORGOSATOLLO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE BORGOSATOLLO                  1 0 1
BSMM84801B P.VIRGILIO MARONE - CALVISANO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE CALVISANO                     2 0 1 1
BSMM85901T G.CERUTI - LOGRATO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE LOGRATO                       1 0 1
BSMM86901C SCUOLA SEC. I GRADO GARGNANO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE GARGNANO                      1 0 1
BSMM87401X G.BERTOLOTTI MEDIE  GAVARDO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE GAVARDO                       2 0 2
BSMM88301P SEC. I LANA FERMI BRESCIA A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE BRESCIA                       1 0 1
BSMM886016 SEC. I TRIDENTINA BRESCIA A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE BRESCIA                       1 0 1
BSMM89201D L. DA VINCI - TRAVAGLIATO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE TRAVAGLIATO                   0 1 1
BSMM895033 GIOVANNI XXIII - A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE PONTEVICO                     1 0 1
BSMM8AF01X "GIORGIO LA PIRA" - SAREZZO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE SAREZZO                       1 0 1
BSMM8AN014 SMS G.B. ALBERTI-MONTICHIARI A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE MONTICHIARI                   1 0 1
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BSCT70300N I.C. BAGNOLO MELLA A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRXJ CORSO PER LAVORATORI       ISTRUZIONE PER ADULTIBAGNOLO MELLA                 1 0 1
BSCT705009 IC  GAVARDO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRXJ CORSO PER LAVORATORI       ISTRUZIONE PER ADULTIGAVARDO                       2 0 2
BSMM80301T S.M. ISEO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE ISEO                          3 0 2 1
BSMM80401N LEONARDO DA VINCI - CASTENEDOLO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE CASTENEDOLO                   2 0 2
BSMM81102T S.M. OME A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE OME                           4 0 1 3
BSMM81202N FRA FULG.MICANZIO DA PASSIRANO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE PASSIRANO                     4 0 4
BSMM81301C MEDIA A. CALINI A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE BEDIZZOLE                     2 0 1 1
BSMM81801G "P. DA CEMMO" -  CAPO DI PONTE A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE CAPO DI PONTE                 3 0 1 2
BSMM82001G SECONDARIA I GRADO - PISOGNE A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE PISOGNE                       2 1 1 2
BSMM82101B G.BEVILACQUA - CAZZAGO S.M. A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE CAZZAGO SAN MARTINO           1 0 1
BSMM823013 AGOSTI - DELLO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE DELLO                         3 0 1 2
BSMM82401V S.M.  "C. TARELLO" LONATO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE LONATO DEL GARDA              2 0 1 1
BSMM82601E T.OLIVELLI - VILLA CARCINA A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE VILLA CARCINA                 3 0 2 1
BSMM82701A D.GHIDONI - OSPITALETTO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE OSPITALETTO                   4 0 1 3
BSMM828016 CONCESIO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE CONCESIO                      1 0 1
BSMM829012 D.ALIGHIERI - CALCINATO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE CALCINATO                     4 0 2 2
BSMM830016 "D. ALIGHIERI" LUMEZZANE A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE LUMEZZANE                     1 0 1
BSMM835019 F.LLI DANDOLO - ADRO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE ADRO                          2 0 1 1
BSMM83901L SCUOLA SECONDARIA "L. MARENZIO" A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE COCCAGLIO                     1 0 1
BSMM84001R A. MAZZOTTI COLOGNE A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE COLOGNE                       5 0 2 3
BSMM84101L M.L. KING PALAZZOLO S/O A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE PALAZZOLO SULL'OGLIO          6 0 5 1
BSMM843018 L.DA VINCI ROVATO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE ROVATO                        7 0 6 1
BSMM84601Q MARCAZZAN - BORGOSATOLLO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE BORGOSATOLLO                  3 0 1 2
BSMM84701G SECONDARIA I GRADO - REMEDELLO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE REMEDELLO                     3 0 1 2
BSMM84801B P.VIRGILIO MARONE - CALVISANO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE CALVISANO                     5 0 2 3
BSMM849017 BERTAZZOLI  DI CARPENEDOLO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE CARPENEDOLO                   2 0 2
BSMM85301V SEC. I GRADO  G.GALILEI NAVE A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE NAVE                          0 1 1
BSMM857016 SCUOLA SECONDARIA A.GRAMSCI A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE RONCADELLE                    1 0 1
BSMM858012 UNGARETTI  DARFO B.T. A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE DARFO BOARIO TERME            1 0 1
BSMM85901T G.CERUTI - LOGRATO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE LOGRATO                       3 1 3 1
BSMM86102V GIOVANNI XXIII - RUDIANO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE RUDIANO                       9 0 6 3
BSMM865015 SMS MORCELLI CHIARI A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE CHIARI                        4 0 1 3
BSMM86701R G.VERGA PREVALLE A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE PREVALLE                      2 1 1 2
BSMM86901C SCUOLA SEC. I GRADO GARGNANO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE GARGNANO                      3 0 2 1
BSMM87103E L.EINAUDI - SALE MARASINO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE SALE MARASINO                 3 0 2 1
BSMM87401X G.BERTOLOTTI MEDIE  GAVARDO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE GAVARDO                       1 0 1
BSMM87501Q G.PERLASCA - REZZATO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE REZZATO                       1 0 1
BSMM87701B SEC. I PASCOLI BETTINZOLI A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE BRESCIA                       3 0 1 2
BSMM878017 TOVINI VERROCCHIO DE FILIPPO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE BRESCIA                       2 0 2



BSMM88201V SEC. I FOSCOLO-MARCONI BRESCIA A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE BRESCIA                       2 0 1 1
BSMM88301P SEC. I LANA FERMI BRESCIA A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE BRESCIA                       4 0 1 3
BSMM88401E SEC. I VIRGILIO-PIRANDELLO BS A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE BRESCIA                       6 0 4 2
BSMM886016 SEC. I TRIDENTINA BRESCIA A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE BRESCIA                       5 0 1 4
BSMM88901N SECONDARIA  I?  A. VENTURELLI A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE GUSSAGO                       3 0 3
BSMM893019 SCUOLA SEC. I GRADO ORZINUOVI A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE ORZINUOVI                     8 0 2 6
BSMM894026 PADRE V.ZASIO - PRALBOINO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE PRALBOINO                     5 0 2 3
BSMM895033 GIOVANNI XXIII - A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE PONTEVICO                     1 0 1
BSMM89701L VEROLANUOVA  "E. DE GASPARI" A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE VEROLANUOVA                   3 0 3
BSMM8AA01R VALERIO CATULLO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE DESENZANO DEL GARDA           1 0 1
BSMM8AD018 SMS"ANDREA BELLI"-SABBIO CHIESE A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE SABBIO CHIESE                 2 1 2 1
BSMM8AE014 F.GLISENTI - VESTONE A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE VESTONE                       2 0 1 1
BSMM8AG01Q E.RINALDINI - FLERO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE FLERO                         4 0 3 1
BSMM8AH03N G.B.COLOMBO- BORGO SAN GIACOMO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE BORGO SAN GIACOMO             5 0 2 3
BSMM8AJ01R CADUTI PIAZZA LOGGIA - GHEDI A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE GHEDI                         6 0 2 4
BSMM8AL01C "ROBERTO TOSONI" A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE MONTICHIARI                   6 0 2 4
BSMM8AM018 SEC. DI I GRADO "E. FERMI" A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE PALAZZOLO SULL'OGLIO          1 0 1
BSMM8AN014 SMS G.B. ALBERTI-MONTICHIARI A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNN NORMALE                    NORMALE MONTICHIARI                   2 0 2
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BSMM81102T S.M. OME A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALEOME                           0 1 1
BSMM81202N FRA FULG.MICANZIO DA PASSIRANO A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALEPASSIRANO                     1 0 1
BSMM815014 SEC. I FRANCHI- BS A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALEBRESCIA                       0 1 1
BSMM822017 DON MILANI - CORTEFRANCA A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALECORTE FRANCA                  1 0 1
BSMM829012 D.ALIGHIERI - CALCINATO A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALECALCINATO                     1 0 1
BSMM83201T LANA-GNUTTI IC POLO EST A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALELUMEZZANE                     1 0 1
BSMM84101L M.L. KING PALAZZOLO S/O A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALEPALAZZOLO SULL'OGLIO          1 0 1
BSMM845021 N.BERTHER - S.ZENO N. A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALESAN ZENO NAVIGLIO             1 0 1
BSMM84601Q MARCAZZAN - BORGOSATOLLO A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALEBORGOSATOLLO                  1 0 1
BSMM84801B P.VIRGILIO MARONE - CALVISANO A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALECALVISANO                     1 0 1
BSMM851017 "S. QUASIMODO" NUVOLENTO A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALENUVOLENTO                     1 0 1
BSMM85301V SEC. I GRADO  G.GALILEI NAVE A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALENAVE                          1 0 1
BSMM85401P F.BERTUSSI - MARCHENO A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALEMARCHENO                      1 0 1
BSMM85501E ANGELO CANOSSI - GARDONE V.T. A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALEGARDONE VAL TROMPIA           1 0 1
BSMM857016 SCUOLA SECONDARIA A.GRAMSCI A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALERONCADELLE                    1 0 1
BSMM85901T G.CERUTI - LOGRATO A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALELOGRATO                       1 0 1
BSMM86102V GIOVANNI XXIII - RUDIANO A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALERUDIANO                       1 0 1
BSMM87401X G.BERTOLOTTI MEDIE  GAVARDO A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALEGAVARDO                       1 0 1
BSMM87501Q G.PERLASCA - REZZATO A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALEREZZATO                       1 0 1



BSMM878017 TOVINI VERROCCHIO DE FILIPPO A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALEBRESCIA                       1 0 1
BSMM881013 SEC. I CARDUCCI  BRESCIA A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALEBRESCIA                       1 0 1
BSMM886016 SEC. I TRIDENTINA BRESCIA A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALEBRESCIA                       0 1 1
BSMM89001T CONSORZ.AZZANO-CAPRIANO-MAIRANOA001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALEAZZANO MELLA                  1 0 1
BSMM895033 GIOVANNI XXIII - A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALEPONTEVICO                     1 0 1
BSMM89601R C.DOSSI - LENO A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALELENO                          1 0 1
BSMM89701L VEROLANUOVA  "E. DE GASPARI" A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALEVEROLANUOVA                   2 0 2
BSMM8AD018 SMS"ANDREA BELLI"-SABBIO CHIESE A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALESABBIO CHIESE                 2 0 2
BSMM8AL01C "ROBERTO TOSONI" A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALEMONTICHIARI                   1 0 1
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BSMM822017 DON MILANI - CORTEFRANCA AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN NORMALE                    NORMALE CORTE FRANCA                  1 0 1
BSMM829012 D.ALIGHIERI - CALCINATO AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN NORMALE                    NORMALE CALCINATO                     1 0 1
BSMM83201T LANA-GNUTTI IC POLO EST AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN NORMALE                    NORMALE LUMEZZANE                     1 0 1
BSMM83301N G.MATTEOTTI - CAPRIOLO AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN NORMALE                    NORMALE CAPRIOLO                      1 0 1
BSMM84601Q MARCAZZAN - BORGOSATOLLO AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN NORMALE                    NORMALE BORGOSATOLLO                  1 0 1
BSMM849017 BERTAZZOLI  DI CARPENEDOLO AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN NORMALE                    NORMALE CARPENEDOLO                   1 0 1
BSMM85401P F.BERTUSSI - MARCHENO AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN NORMALE                    NORMALE MARCHENO                      1 0 1
BSMM86102V GIOVANNI XXIII - RUDIANO AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN NORMALE                    NORMALE RUDIANO                       1 0 1
BSMM87103E L.EINAUDI - SALE MARASINO AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN NORMALE                    NORMALE SALE MARASINO                 1 0 1
BSMM887012 SEC. I KENNEDY BRESCIA AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN NORMALE                    NORMALE BRESCIA                       0 1 1
BSMM895033 GIOVANNI XXIII - AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN NORMALE                    NORMALE PONTEVICO                     1 0 1
BSMM89801C A.ZAMMARCHI - MANERBIO AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN NORMALE                    NORMALE MANERBIO                      1 0 1
BSMM8AD018 SMS"ANDREA BELLI"-SABBIO CHIESE AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN NORMALE                    NORMALE SABBIO CHIESE                 1 0 1
BSMM8AE014 F.GLISENTI - VESTONE AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN NORMALE                    NORMALE VESTONE                       1 0 1
BSMM8AF01X "GIORGIO LA PIRA" - SAREZZO AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN NORMALE                    NORMALE SAREZZO                       1 0 1
BSMM8AH03N G.B.COLOMBO- BORGO SAN GIACOMO AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN NORMALE                    NORMALE BORGO SAN GIACOMO             1 0 1
BSMM8AL01C "ROBERTO TOSONI" AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN NORMALE                    NORMALE MONTICHIARI                   1 0 1



CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA

CODICE 
CLASSE 
DI 
CONCOR
SO

DENOMINAZIONE 
CLASSE DI CONCORSO

CODICE 
TIPO 
POSTO

DENOMINA
ZIONE TIPO 
POSTO

TIPO 
SCUOLA

DENOMINAZIONE 
COMUNE

DISPONIBIL
ITA' 
CATTEDRE 
INTERNE

DISPONIBIL
ITA' 
CATTEDRE 
ESTERNE

ACCANTON
AMENTI

disponibilità 
effettive

BSMM802023 BOZZI - PONTE DI LEGNO A030 MUSICA SC. I GR.                   NN NORMALE                    NORMALE PONTE DI LEGNO                0 1 1
BSMM80401N LEONARDO DA VINCI - CASTENEDOLO A030 MUSICA SC. I GR.                   NN NORMALE                    NORMALE CASTENEDOLO                   1 0 1
BSMM80602A BAGOLINO A030 MUSICA SC. I GR.                   NN NORMALE                    NORMALE BAGOLINO                      1 0 1
BSMM81301C MEDIA A. CALINI A030 MUSICA SC. I GR.                   NN NORMALE                    NORMALE BEDIZZOLE                     1 0 1
BSMM81701Q CEDEGOLO A030 MUSICA SC. I GR.                   NN NORMALE                    NORMALE CEDEGOLO                      1 0 1
BSMM82101B G.BEVILACQUA - CAZZAGO S.M. A030 MUSICA SC. I GR.                   NN NORMALE                    NORMALE CAZZAGO SAN MARTINO           0 1 1
BSMM823013 AGOSTI - DELLO A030 MUSICA SC. I GR.                   NN NORMALE                    NORMALE DELLO                         1 0 1
BSMM84801B P.VIRGILIO MARONE - CALVISANO A030 MUSICA SC. I GR.                   NN NORMALE                    NORMALE CALVISANO                     1 0 1
BSMM849017 BERTAZZOLI  DI CARPENEDOLO A030 MUSICA SC. I GR.                   NN NORMALE                    NORMALE CARPENEDOLO                   1 0 1
BSMM85301V SEC. I GRADO  G.GALILEI NAVE A030 MUSICA SC. I GR.                   NN NORMALE                    NORMALE NAVE                          0 1 1
BSMM857016 SCUOLA SECONDARIA A.GRAMSCI A030 MUSICA SC. I GR.                   NN NORMALE                    NORMALE RONCADELLE                    0 1 1
BSMM858012 UNGARETTI  DARFO B.T. A030 MUSICA SC. I GR.                   NN NORMALE                    NORMALE DARFO BOARIO TERME            1 0 1
BSMM860012 G.VERGA - TRENZANO A030 MUSICA SC. I GR.                   NN NORMALE                    NORMALE TRENZANO                      1 0 1
BSMM88901N SECONDARIA  I?  A. VENTURELLI A030 MUSICA SC. I GR.                   NN NORMALE                    NORMALE GUSSAGO                       1 0 1
BSMM893019 SCUOLA SEC. I GRADO ORZINUOVI A030 MUSICA SC. I GR.                   NN NORMALE                    NORMALE ORZINUOVI                     1 0 1
BSMM895033 GIOVANNI XXIII - A030 MUSICA SC. I GR.                   NN NORMALE                    NORMALE PONTEVICO                     1 0 1
BSMM89801C A.ZAMMARCHI - MANERBIO A030 MUSICA SC. I GR.                   NN NORMALE                    NORMALE MANERBIO                      1 0 1
BSMM8AD018 SMS"ANDREA BELLI"-SABBIO CHIESE A030 MUSICA SC. I GR.                   NN NORMALE                    NORMALE SABBIO CHIESE                 1 0 1
BSMM8AM018 SEC. DI I GRADO "E. FERMI" A030 MUSICA SC. I GR.                   NN NORMALE                    NORMALE PALAZZOLO SULL'OGLIO          1 0 1
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BSCT707001 TOSCANINI AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         XJ CORSO PER LAVORATORI       ISTRUZIONE PER ADULTICHIARI                        1 0 1
BSMM80301T S.M. ISEO AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE ISEO                          1 0 1
BSMM80602A BAGOLINO AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE BAGOLINO                      1 0 1
BSMM81202N FRA FULG.MICANZIO DA PASSIRANO AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE PASSIRANO                     1 0 1
BSMM81301C MEDIA A. CALINI AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE BEDIZZOLE                     1 0 1
BSMM815014 SEC. I FRANCHI- BS AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE BRESCIA                       0 1 1
BSMM82001G SECONDARIA I GRADO - PISOGNE AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE PISOGNE                       1 0 1
BSMM82101B G.BEVILACQUA - CAZZAGO S.M. AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE CAZZAGO SAN MARTINO           0 1 1
BSMM82501P "A.MIGLIAVACCA" - VOBARNO AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE VOBARNO                       2 0 2
BSMM829012 D.ALIGHIERI - CALCINATO AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE CALCINATO                     1 0 1
BSMM830016 "D. ALIGHIERI" LUMEZZANE AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE LUMEZZANE                     1 0 1
BSMM83802T SECONDARIA DON A. SINA ESINE AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE ESINE                         0 1 1
BSMM84001R A. MAZZOTTI COLOGNE AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE COLOGNE                       1 0 1
BSMM84201C SALVO D'ACQUISTO - PONTOGLIO AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE PONTOGLIO                     1 0 1
BSMM843018 L.DA VINCI ROVATO AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE ROVATO                        2 0 2
BSMM84801B P.VIRGILIO MARONE - CALVISANO AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE CALVISANO                     1 0 1
BSMM849017 BERTAZZOLI  DI CARPENEDOLO AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE CARPENEDOLO                   3 0 3
BSMM85901T G.CERUTI - LOGRATO AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE LOGRATO                       1 0 1
BSMM86102V GIOVANNI XXIII - RUDIANO AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE RUDIANO                       1 0 1
BSMM865015 SMS MORCELLI CHIARI AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE CHIARI                        3 0 3
BSMM894026 PADRE V.ZASIO - PRALBOINO AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE PRALBOINO                     1 0 1
BSMM89701L VEROLANUOVA  "E. DE GASPARI" AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE VEROLANUOVA                   1 0 1
BSMM8AB01L TREBESCHI-DESENZANO D/G AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE DESENZANO DEL GARDA           1 0 1
BSMM8AF01X "GIORGIO LA PIRA" - SAREZZO AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE SAREZZO                       1 0 1
BSMM8AH03N G.B.COLOMBO- BORGO SAN GIACOMO AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE BORGO SAN GIACOMO             1 0 1
BSMM8AK03P 28 MAGGIO 1974 - MANERBA D/G AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE MANERBA DEL GARDA             1 0 1
BSMM8AL01C "ROBERTO TOSONI" AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE MONTICHIARI                   2 0 2
BSMM8AM018 SEC. DI I GRADO "E. FERMI" AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE PALAZZOLO SULL'OGLIO          1 0 1



CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA

CODICE 
CLASSE 
DI 
CONCOR
SO

DENOMINAZIONE 
CLASSE DI CONCORSO

CODICE 
TIPO 
POSTO

DENOMINA
ZIONE TIPO 
POSTO

TIPO 
SCUOLA

DENOMINAZIONE 
COMUNE

DISPONIBIL
ITA' 
CATTEDRE 
INTERNE

DISPONIBIL
ITA' 
CATTEDRE 
ESTERNE

ACCANTON
AMENTI

disponibilità 
effettive

BSMM80401N LEONARDO DA VINCI - CASTENEDOLO AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NN NORMALE                    NORMALE CASTENEDOLO                   1 0 1
BSMM828016 CONCESIO AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NN NORMALE                    NORMALE CONCESIO                      1 0 1
BSMM845021 N.BERTHER - S.ZENO N. AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NN NORMALE                    NORMALE SAN ZENO NAVIGLIO             1 0 1
BSMM851017 "S. QUASIMODO" NUVOLENTO AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NN NORMALE                    NORMALE NUVOLENTO                     1 0 1
BSMM881013 SEC. I CARDUCCI  BRESCIA AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NN NORMALE                    NORMALE BRESCIA                       1 0 1
BSMM89101N L.DA VINCI - TORBOLE C. AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NN NORMALE                    NORMALE TORBOLE CASAGLIA              1 0 1


